
ZARZĄDZENIE NR 37.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku, zm. Uchwałą Nr 
XXXVIII/232/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr 
XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koszarawa na 2022 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VFPUA-YPBQD-MGJXA-CNPYW-JNSUH. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 37.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 152 586,46 -3 837,26 3 837,26 152 586,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 11 837,26 -3 837,26 3 837,26 11 837,26 

  2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 837,26 3 837,26 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 837,26 -3 837,26 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 523 289,00 -14 172,00 14 172,00 7 523 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 172,00 -14 172,00 14 172,00 14 172,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 14 172,00 14 172,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

14 172,00 -14 172,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 144,00 -210 144,00 210 144,00 210 144,00 

 85395  Pozostała działalność 210 144,00 -210 144,00 210 144,00 210 144,00 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 210 144,00 210 144,00 

Strona 1Id: VFPUA-YPBQD-MGJXA-CNPYW-JNSUH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

210 144,00 -210 144,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 14 776 023,72 -228 153,26 228 153,26 14 776 023,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 862 321,40 0,00 0,00 4 862 321,40 

Ogółem: 19 638 345,12 -228 153,26 228 153,26 19 638 345,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Strona 2Id: VFPUA-YPBQD-MGJXA-CNPYW-JNSUH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



